GOV/94/2011, de 7 de juny, pel qual s’aprova la modificació dels Estatuts de la Universitat de 
Girona i es disposa la publicació del seu text íntegre – DOGC núm. 5897, de 9 de juny de 2011). 

RESOLC: 

Primer. Atorgar els ajuts proposats per l’Oficina Internacional que es relacionen a la llista 
annexa i que sumen un import total de 4.464,13 € (quatre mil quatre-cents seixanta-i-quatre 
amb tretze cèntims d’euros). 

Segon. La subvenció es realitzarà amb càrrec al crèdit pressupostari 481.00 i unitat de despesa 
11.25.003. 

Tercer. La Universitat es reserva el dret de demanar als beneficiaris tots els documents que 
consideri necessaris per a comprovar l’aplicació de la subvenció.